
 
 

UCHWAŁA NR 201/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3553



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 201/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 836 836,70 19 500,00 1 856 336,70  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 296 194,00 19 500,00 315 694,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

296 194,00 19 500,00 315 694,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 397 420,00 35 000,00 6 432 420,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 397 420,00 35 000,00 6 432 420,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 397 420,00 35 000,00 6 432 420,00 
 

          
Razem: 113 405 649,00 54 500,00 113 460 149,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3553



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 201/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 498 621,78 19 500,00 3 518 121,78 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 957 979,08 19 500,00 1 977 479,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 500,00 19 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 432 920,00 35 000,00 6 467 920,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 397 420,00 35 000,00 6 432 420,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 520 425,00 35 000,00 555 425,00 

801   Oświata i wychowanie 26 242 689,18 0,00 26 242 689,18 

 80115  Technika 7 050 560,22 0,00 7 050 560,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 541,06 3 983,01 769 524,07 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 400,00 -3 855,01 13 544,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -128,00 7 872,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 243 984,95 0,00 5 243 984,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 3 178,30 10 178,30 

  4260 Zakup energii 240 000,00 3 662,75 243 662,75 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 154,95 191,16 14 346,11 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 173,14 -6 841,05 9 332,09 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 494,28 -157,97 8 336,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 788,03 -33,19 1 754,84 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 215 525,00 0,00 1 215 525,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 367,41 -2 300,00 41 067,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 17 100,00 167 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 -5 800,00 12 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 000,00 -7 000,00 893 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3553



 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

221 791,83 0,00 221 791,83 

  4260 Zakup energii 7 710,00 329,00 8 039,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -329,00 421,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 211 741,13 0,00 7 211 741,13 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 313 301,49 0,00 3 313 301,49 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 897,00 5 397,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 950,00 -7 436,00 429 514,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 500,00 -647,00 7 853,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 900,00 8 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 3 022,00 5 522,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 153,00 14 153,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 -629,00 5 371,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -260,00 740,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 925 247,00 0,00 925 247,00 

 92195  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 3 500,00 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

         
Razem: 115 937 448,15 54 500,00 115 991 948,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3553


	UCHWAŁA NR 201/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-25T12:06:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




